
Úkoly z fyziky pro VIII. ročník od 30. března do 3. dubna 2020 

 

 

Třída VIII.A  Učebnice  F4 str. 53 až 55 Ochrana elektrických obvodů před zkratem a 

přetížením 

 Článek si pročtěte, zapište si co je pojistka (str. 53) a co je jistič (str. 54). 

 A pak ze str. 55 barevný rámeček k zapamatování – s datem a nadpisem. 

 Poté přejděte na str. 56 – 57, pročtěte PŘÍKON A ENERGIE ELEKTRICKÉHO 

PROUDU Tepelné účinky elektrického proudu. Prostudujte celý článek a ze str. 

57 zapište k zapamatování. Opět nezapomeňte datum a nadpisy. 

 

   

 

Třída VIII.B  Učebnice  F4 str. 53 až 55 Ochrana elektrických obvodů před zkratem a 

přetížením 

 Článek si pročtěte, zapište si co je pojistka (str. 53) a co je jistič (str. 54). 

 A pak ze str. 55 barevný rámeček k zapamatování – s datem a nadpisem. 

 Poté přejděte na str. 56 – 57, pročtěte PŘÍKON A ENERGIE ELEKTRICKÉHO 

PROUDU Tepelné účinky elektrického proudu. Prostudujte celý článek a ze str. 

57 zapište k zapamatování. Opět nezapomeňte datum a nadpisy. 

 

 

 

Třída VIII.C  Učebnice  F4 str. 53 až 55 Ochrana elektrických obvodů před zkratem a 

přetížením 

 Článek si pročtěte, zapište si co je pojistka (str. 53) a co je jistič (str. 54). 

 A pak ze str. 55 barevný rámeček k zapamatování – s datem a nadpisem. 



 Poté přejděte na str. 56 – 57, pročtěte PŘÍKON A ENERGIE ELEKTRICKÉHO 

PROUDU Tepelné účinky elektrického proudu. Prostudujte celý článek a ze str. 

57 zapište k zapamatování. Opět nezapomeňte datum a nadpisy. 

 

  Přeji vám hodně zdraví, klidný týden a úspěchy v práci. 

 

 

Po návratu do školy úkoly zkontrolujeme. Dle potřeby mne můžete kontaktovat písemně 

na e-mailu holubcova@zsvyhlidka.cz. 

 

. 

 

 

   

 


